
   
 

Szczuczyn, dnia  06.07.2023r.  

Zamawiający: 

Gmina Szczuczyn 

Plac  1000-lecia 23 

19-230 Szczuczyn  

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy:  Wymiana złoża filtracyjnego w trzech filtrach FIC/104 na obiekcie SUW Wólka. 

 
Nr postępowania: RI.271.7.2023 

Gmina Szczuczyn informuje, iż w dniu 06.07.2023r. o godzinie 10:05 odbyło się otwarcie ofert 

złożonych w związku z powyższym postępowaniem.  

Środki przeznaczone na realizację zadania wynoszą brutto – 362 598,71 zł.  

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

   

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena/koszt brutto  

Udzielona gwarancja 

(miesiące) 

1.  
GRANIMEX W. Granops Sp. J. 

ul. Kamienna 7, 61-423 Poznań 
278 595,00 60 

2.  

Przedsiębiorstwo Budowlano – 

Inżynieryjne „KERAM” Marek Cwalina 

ul. Sadowa 20, 19-200 Grajewo 

116 850,00 36 

3.  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„ZIEJA” Ryszard Zieja 

ul. Fabryczna 9, 18-400 Łomża 

296 522,96 60 

 

 

BURMISTRZ SZCZUCZYNA 

Artur Kuczyński 

……………………………………………….. 

       Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  

       podejmowania czynności w jego imieniu  


		2023-07-06T12:34:12+0200
	Artur Kuczyński




